

**Zestaw programów nauczania w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 Specjalnej  
- etap edukacyjny od roku szkolnego 2023/2024**

<b>Klasa</b>	<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł programu</b>	<b>Autor</b>	<b>Nauczyciel prowadzący zajęcia</b>
<b>1az</b>	Język polski	To się czyta! Program nauczania języka polskiego dla szkoły branżowej I stopnia	Krystyna Brząkalik	Joanna Banaszkiewicz
	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego w kształceniu zawodowym. Kurs IV.1	Marta Trojanowska-Gołka Dostosowanie: Magdalena Wiśniewska	Anna Mielniczuk
	Historia	Historia. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Jarosław Bonecki	Joanna Banaszkiewicz
	Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Program nauczania. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	Izabella Modzelewska-Rysak Leszek Rysak	Joanna Banaszkiewicz
	Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie. Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych	Dorota Sawa Maria Gaertner	Elżbieta Świca
	Geografia	Geografia. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Joanna Knap-Kierepka
	Chemia	Chemia. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Maria Barbara Szczepaniak	Aneta Parol
	Matematyka	To się liczy. Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia	Dorota Ponczek	Aneta Parol
	Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy	Grażyna Koba	Artur Wiater
	Wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum, technikum, branżowej szkoły I i II stopnia	Krzysztof Warchoń	Ilona Lewicka/ Michał

				Toczyński
	Edukacja dla bezpieczeństwa	Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Barbara Boniek	Magdalena Graca
	Kształcenie zawodowe	Program nauczania dla zawodu Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej 911205 o strukturze modułowej	Renata Konc Joanna Kornicka Andżelika Siemko	Nauczyciel CKZ
	Wychowanie do życia w rodzinie	Krok w dorosłość - program zajęć wychowania do życia w rodzinie dla uczniów klas 1 - 3 Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 Specjalnej. Program własny. Autor: Agnieszka Mazur	Agnieszka Mazur	Agnieszka Mazur
<b>3az</b>	Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Antonina Telicka - Bonecka	Magdalena Graca
	Zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego	U progu kariery zawodowej. Program własny z zakresu doradztwa zawodowego dla uczniów klasy 3 Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 Specjalnej w Zamościu	Katarzyna Bartosiewicz	Magdalena Gontarz

Dopuszczam do użytku szkolnego z dniem 04.09.2023 r. ww. programy nauczania, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej w dniu 16.06.2023 r.

Dyrektor Ośrodka - Barbara Grądkowska

### **Do wiadomości: Religia - programy nauczania - etap edukacyjny od roku szkolnego 2023/2024**

<b>Klasa</b>	<b>Tytuł programu</b>	<b>Autor</b>	<b>Nauczyciel prowadzący zajęcia</b>
<b>1az</b>	Ku dorosłości	Komisja Wychowania Katolickiego KEP	Monika Momot

Dyrektor Ośrodka - Barbara Grądkowska